ASL – 5QLSC
	n.
	COGNOME NOME
	TOTALE ORE
	ORE CLASSE TERZA
	ORE CLASSE QUARTA
	STAGE INDIVIDUALE
	Mod.formativo 
SICUREZZA(2)
	Mod.formativo 
DIRITTO/
ECONOMIA(2)
	Mod.formativo 
PRIMO SOCCORSO
	Stage linguistico

	1
	BARBARIOL MARTINA
	227
	227
	0
	60
	8
	10
	9
	140

	2
	BEARZOT PAOLO
	182
	182
	0
	75
	8
	10
	9
	80

	3
	BUIATTI FILIPPO
	247
	247
	0
	80
	8
	10
	9
	140

	4
	BURBA ISAC
	96
	96
	0
	71
	8
	10
	7
	 

	5
	CARDULLO THOMAS
	108
	108
	0
	81
	8
	10
	9
	 

	6
	COCOLIN ALESSIA
	102
	102
	0
	77
	8
	10
	7
	 

	7
	CONCETTINI EMANUELE
	121
	121
	0
	94
	8
	10
	9
	 

	8
	FANTINI ANDREA
	175
	175
	0
	148
	8
	10
	9
	 

	9
	GREGORI ROCCO
	207
	207
	0
	80
	8
	10
	9
	100

	10
	IANNUCCI GIORGIA
	243
	243
	0
	76
	8
	10
	9
	140

	11
	LA GUARDIA CHIARA
	273
	273
	0
	106
	8
	10
	9
	140

	12
	LUGNAN FILIPPO
	244
	244
	0
	77
	8
	10
	9
	140

	13
	MILLEVOI FIORENZA
	219
	219
	0
	54
	8
	10
	7
	140

	14
	MORSUT GIORGIO
	107
	107
	0
	80
	8
	10
	9
	 

	15
	MOVIO FRANCESCA
	159
	159
	0
	132
	8
	10
	9
	 

	16
	PERNA EMMANUEL
	90
	90
	0
	70
	8
	10
	2
	 

	17
	POIAN SARA
	287
	287
	0
	120
	8
	10
	9
	140

	18
	POZZAR MATTEO
	87
	87
	0
	60
	8
	10
	9
	 

	19
	PUNTIN MARCO
	90
	90
	0
	63
	8
	10
	9
	 

	20
	SIMIONATO EMANUEL
	83
	83
	0
	56
	8
	10
	9
	 

	21
	SPRINGOLO GIADA
	127
	127
	0
	100
	8
	10
	9
	 

	22
	TEZA GIOVANNI
	107
	107
	0
	80
	8
	10
	9
	 

	23
	VELICOGNA ANDREA
	169
	169
	
	80
	8
	10
	9
	140

	24
	VERONICO GIACOMO
	169
	247
	0
	80
	8
	10
	9
	 

	25
	ZOMERO MATTIA 
	247
	107
	0
	
	
	
	
	

	
	NOTE:
	
	
	
	
	
	
	
	

	(1)
	Nel conteggio delle ore si è tenuto conto anche del tempo dedicato allo svolgimento delle consegne
	
	
	
	
	

	(2)
	Nel conteggio delle ore si è tenuto conto anche del tempo dedicato alla verifica di fine modulo
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	In rosso le ore che vengono svolte dopo il 30.04.2017
	
	
	
	
	
	



STAGE
	Allieva/o
	Data convenzione
	Sede stage
	Data inizio
	Data fine
	Attività svolta/e
	Nome azienda
	Responsabile azienda
	Tutor azienda
	Consegnata Relazione ASL

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BARBARIOL MARTINA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BEARZOT PAOLO
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BUIATTI FILIPPO
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BURBA ISAC
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CARDULLO THOMAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	COCOLIN ALESSIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CONCETTINI EMANUELE
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FANTINI ANDREA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GREGORI ROCCO
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IANNUCCI GIORGIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	LA GUARDIA CHIARA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	LUGNAN FILIPPO
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MILLEVOI FIORENZA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MORSUT GIORGIO
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MOVIO FRANCESCA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERNA EMMANUEL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	POIAN SARA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	POZZAR MATTEO
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PUNTIN MARCO
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SIMIONATO EMANUEL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SPRINGOLO GIADA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TEZA GIOVANNI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VELICOGNA ANDREA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VERONICO GIACOMO
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ZOMERO MATTIA 
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